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@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

PERIODIK / VJETOR

[2 Zvrtarit ¢ mbart detvrimin pér deklarim (€ interesave private (€ ). bashkéshortit'es dhe (&
fémijéve madhore, né bazé (& Ligjit nr.9049. datd 10,04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare (€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367. daté (07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushinimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasgyruara né ligjiin nr.9475, daté 09,02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
EDLIRA FETRII JORGAQI
Funksioni

DREJTOR DREJTORIA ESTUDIMEVE, KERKIMEVE LIGIORE DHE INTF.{;RIM‘IT
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E PERGHTHSHME

Data ¢ emérimit n¢ Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
23.06.20008 30.03.2011

Né bazé té pikés 5 (¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit t€é interesave né ushtrimin e funksioneve publike",

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se & dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kétd dokument N Eﬂﬁllkl'illﬂ_
jand (& viérteta dhve nak kam deblaruar asgié ¢ nuk éshie e vérieré,

EDLIRA JORGAQI ¢ “‘/’ !
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NDRYSHIMET |
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g¢
dispononi, ¢gmimin e blerjes, né mungesé (& dokumenteve vierén gié keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, (& paluajishme dhe (& luajishme, likniditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit.

Fjesa

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i keijimis Viera me shifra dhe me (jalé né %

2030 pese lkuese ne pasurne o _ Aona kadastrale 236 (prese akuese nea trashecimia) |
| - UHAne Soresan g ¢ Barbadayy.. TR, Dashe e Erangre | pess bazuar ne cerlifikaten per verletin

Lakuese nga trasheemmaar ne nge siperfage TRUAL L, Towaly i siperiia | /
BTk HERIEs s I ' ' pronesie leshuar nga Z.R.P.P {per

micter katror, Muk eshie perfshire ne deklarmmm ¢ ot 20009 pasi nok isha o :
here te pare) Tirane, ate

dijent per rregistrimin ¢ prones i
|

Mése kv format éshté i pamjaftueshém. vazhdom 1@ | EDLIRA JORGAQI
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NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

I'E ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit.

I. Paga ime vjetore si subjekt deklarues, Drejior ne Prokurorine e
Pergjithshme

2. Pagesa ime si pedagoge ¢ jashime prane Universitetit jo Publik “Justiniani i
I-re”

3. Pagesa ime si pedagoge ¢ jashtme prane Universitetit jo Publik “Marin
Barlen™

4. Paga bruto vjetore e bashkeshortit (shel Departamenti prane Agjencise

Felegralike Shgiptare)

legpslucionit shgiptar me konventat ¢ Keshillit te Evropes

5. Pagese nga projekti PACA per pergabitjen ¢ nje studimi mbi pergasjen ¢

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nza deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit

{me \h_|1' ra li:i_l_le me

fjalé).

[O50L580 (nje milion ¢

pesedhjete mije ¢ peseqind e

tetedhjete) leke.

163,027 (njegind e
grashtedhjete ¢ treq

njezeteshtate Jleke.

nije e

27000 {njezete e shtate mije)

leke.

.

057202 (nje milion ¢

pesedhjete e shiate mije e

dyvgind ¢ dy) leke

2250 curo {dvmije

pesedhjete curo)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

EDLIRA JORGAQI

Nése ky format éshig i pamjaftueshém. vashdoni & plotésoni né totokopje té 1].
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

——

Detyrimet tinanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarne, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t&€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, s1 dhe detvrimet e lindura nga zyrtar gjaté vitit 1@
deklanmit,

Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare & pasgyrohen né {leten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver deri
dhe té mbarimit (€ detyrimit (munaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor 1€ vitit 8
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me-shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)

nteres), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Prin
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